
FAKTtJRA: 2011000968

DODAVATEE

I CO

DlC

1C DPH

: 36592153

: 2021990267

: SK2021990267

ODBERATEE

ICO

DIG

1C DPH

: 00691721

ILS s.r.o.

Mlynska 8

053 11 Smizany

Prevadzka

Banka

CIslo uctu

K6d

Obec Smizany

NAM. PAJDUSAKA 50

05311 SMIZANY

CS ILS s.r.o. Smizany

CSOB a.s.

25724013

7500

Cislo dokladu

Konstantny symbol

Cislo objednavky

Forma uhrady

2011000968

0008

Prevodnym prikazom

Datum dodania : 02.11.2011

Datum vyhotovenia

Datum splatnodti

20,00 % 517,01 103,

Vystavujeme Vam danovy doklad za odber PHM a tovaru podia prilohy.

" Dodavatel tymto neodvolatelne oznamuje odberatelovi, ze pohladavku

oznacenii v tejto fakture postupil spolocnosti CSOB Factoring a.s.,

zapisanej v obchodnom registri Okresneho siidu Bratislava 1, Odd. Sa,

vlozka c. 1335/B, nam. SNP 29, 815 63 Bratislava, Slovenska

republika, ICO 35710063, 1C pre DPH SK2020265137. Platba musi byt

poukazana vylucne na licet CSOB Factoring a.s., vedeny v CSOB a.s.,

Bratislava, c.u. 25724013/7500. Zavazok odberatela oznaceny v tejto

fakture zanika len jeho splnenim spolocnosti CSOB Factoring a.s."

Sadzba DPH Zaklad dane DPH

CELKOM

Prijate zalohy

Zostava doplatit

30.11.2011 Zostava na zalohach

Vystavil Podpis

OSeCNY UfUD Mi

tf/r/v I

ILS s.r.o.
\9W61

j Prilohy:
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(111 Katka

CS ILS s.r.o. Smizany

FAKTURA: 2011000968

Kod Nazov

Doklady lokalnych kariet

DPH % Mnozstvo PC + DPH Bez DPH DPH Celkom

Doklad

Lokal. kar

Karta vozi

010002 NATURAL 95

Doklad

Lokal. kar

Karta vozi

010002 NATURAL 95

Doklad

Lokal. kar

Karta vozi

010004 DIESEL

Doklad

Lokal. kar

Karta vozi

010002 NATURAL 95

Doklad

Lokal. kar

Karta vozi

010002 NATURAL 95

Doklad

Lokal. kar

Karta vozi

010002 NATURAL 95

Doklad

Lokal. kar

Karta vozi

010002 NATURAL 95

Doklad

Lokal. kar

Karta vozi

010004 DIESEL

040090 ANTIFREEZE G12 1L

040051 DEST.VODA 3L VELVANA

170012 AZ S12V10W

170013 AZ S12V21W 1VLAKNO

Doklad

Lokal. kar

Karta vozi

010004 DIESEL

Doklad

Lokal. kar

Karta vozi

010002 NATURAL 95

Doklad

Lokal. kar

Karta vozi

010002 NATURAL 95

11.11.02/01 01/00000328 Datum : 02.11.2011 Cas :

953050549530048767 OBEC SMIZANY

6917216 KIA OBECNA POLICIA RZ vozidla: SH 830BJ

20,0 34,00 1,446 40,97 8,19

11.11.07/01 01/00000372 Datum : 07.11.2011 Cas : 23:15

953050549530048767 OBEC SMI^ANY

6917216 KIA OBECNA POLfCIA RZ vozidla: SN 830BJ

1,449 38,64

18.11.2011 Cas

7,73

10:18

20,0 32,00

11.11.08/01 01/00000098 Datum

953050549530038385 OBEC SMlgANY

6917215 KIA CEED SW RZ vozidla: SN 916BP

20,0 40,63 1,369 46,35 9 ,27

11.11.12/01 01/00000325 Datum : 12.11.2011 Cas : 23:15

953050549530048767 OBEC SMIZANY

6917216 KIA OBECNA POLICIA RZ vozidla: SN 830BJ

14

06

15

00

1,449 31,39

15.11.2011 Cas

6,28

18:35:41

19:38:20

20,0 26,00

11.11.14/02 01/00000084 Datum

953050549530038209 OBEC SMIZANY

6917211 SKODA OCTAVIA RZ vozidla: SN 996AS

20,0 43,00 1,449 51,91

11.11.17/01 01/00000271 Datum : 17.11.2011 Cas

953050549530048767 OBEC SMIZANY

6917216 KIA OBECNA POLfCIA RZ vozidla: SN 830BJ

20,0 35,00 1,449 42,22 8,50

11.11.24/01 01/00000197 Datum : 24.11.2011 Cas : 14:00:35

953050549530049131 OBEC SMIZANY

6917216 KIA OBECNA POLtCIA RZ vozidla: SN 830BJ

20,0 32,00

11.11.30/01 01/00000149 Datum

953050549530038128 OBEC SMIZANY

6917212

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

1,434 38,24 7,65

30.11.2011 Cas : 13:17: 42

SN 369BU

1,384

3,30

1,35

0,40

0,46

0.11.2011

109,

2,

1,
1,

1,
Cas

86

75

12

67

92

21,

0,

o,
o..
o,

: 13:

97

55

23

33

38

18

AVIA RZ vozidla

95,25

1,00

1,00

5,00

5,00

11.11.30/01 01/00000151 Datum :

953050549530038209 OBEC SMIZANY

6917215 KIA CEED SW RZ vozidla: SN 916BP

20,0 33,88 1,384 39,07

11.11.30/01 01/00000161 Datum : 30.11.2011 Cas

953050549530038385 OBEC SMIZANY

6917211 SKODA OCTAVIA RZ vozidla: SN 996AS

20,0 27,32 1,434 32,65

11.11.30/01 01/00000189 Datum : 30.11.2011 Cas

953050549530048767 OBEC SMIZANY

6917216 KIA OBECNA POLtCIA RZ vozidla: SN 830BJ

20,0 32,01 1,434 38,25 7,65

7,82

13:55:52

6,53

14:44 18

49,16

55,62

50,72 V

45,89\

45,90 V

20,00 % 517,01 103,48 620,49



01.12.2011 09:10:47 CS ILS s.r.o. Smizany

(11' Katka

FAKTGRA: 2011000968

Doklady lokalnych kariet

Kod Nazov DPH % Mnozstvo PC + DPH Bez DPH DPH Celkom

CELKOM: 517,01 103,48 620,49


